raro deuenit incisio nisi ad mortem. et iō ab illa libā nos dñe. sūr si. 3. mēses trāsierit idiget cirurgia. sūr itestialis dsc̄sus ipedit a motu et eq̄tatōe.

Lura Lura req̄rit multa. p̄ dietā et re-
ruz ibidē retentōe. 4° vulneris solidatiōem.
5° cauterizatōe vel incisionē. p̄m igif fit ca-
uendo per. 6. menses a replone et motu sup̄fluō.
nō comedat fructū recētes nec leguia nec vētosa
aliqua: cū usmōi sūt sabe et pisa. nō bibat vinum
nouū nec cernisti nouā. nec comedat ad saturita-
tez: sūz a mēsa surgat cū aliquali fame. post cibum
nō surgat nisi stricti fuerint foris et sphēsi et
coacti ad expulsiōne fecū vel vētositatis. p̄ gra-
dus nō ambulēt. nō clamēt. nō saltēt. cū stapede
equū nō ascēdant: sūz in loco alto ascēdāt et sūnāt
i sella itēt. si laborare debeat āte cibū laborē p̄si-
ciāt. nō coeant. et vētrē laxū teneat cū clisteri vel
cū cassia vel cū renbar⁹ vel cum suppositorio vel
cū potagijs lenitiuis de malua viol⁹ borragie bū
glosa et silib⁹. vitet balneū nisi itestina sint intā-
tum iflata q̄ reduci nō possint: tūc p̄t fieri bal-
neū ad preparāduz ad hoc. 2° p̄plet sic. iaceat
pa. resuppin⁹ et bācha bene eleue et caput deprā-
mat. deūn intestina cū manu ipellāt sūrūz pau-
latine quousq̄ ad locū suūz redeat et sic ī pace ia-
ceant. 3° p̄plet. s. retētio eoz repositoz cū bra-
chali quenīe fīm latitudinē quatuor digitoz fa-
cto de tela lini multis plicatōib⁹ factis ibidē et i-
terponat cotiūz et suāt fortit. et sit lingla quenīe
vt de ipsa possit claudi. et pēdeat ibi pila rotūda
de pāno lineo q̄ supponat brachali. et aliqui po-
nūt laminā ferreā fīm semicircularē ī medio illi⁹
brachalis linei: et tūc cū corrigijs necst̄t et iter co-
gas nodāt. deūn empl̄z ponit sup̄ eminētiā inter
brachale et corp⁹ qđ sic fit. R. glutē pisciū vel pel-
lis arietie decocte. 3. iiiij. picis grece. 3. iiij. picis na-
ualis armoniaci añ. 3. iiij. aloes mastici thūf ros.
boliarmeni sang. dra. mirtilloz añ. 3. ii. arist. lō.
et ro. solide maioris et minoris añ. 3. vij. gallaz ba-
lausti. psidiaz. olibani piloz leporis añ. 3. iiij. san-
guis hūani lib. i. oia ista simul dist̄penf in aq̄ in
q̄ pelliſ arietina cocta ē et tota lana sua. deūn pili
lepori ḡtriti apponat: gūme resoluat: et cera pan-
ea post agitādo cū spatula plueres icorpent. isto
empl̄z solidat q̄si oia vulnera: et iō hēaf ī hono-
re. Et p̄t fieri sic leuius. R. aloes mastici ro.
olibani añ. 3. ii. mirrhe sanguis dra. boliarmeni
picis nanal colosoie et grece añ. 3. iiij. iacee nigre
solid vtriusq̄ plātagi balauist. ematitis folioz
q̄rcus caude eq̄ne añ. 3. iiij. cere. 3. i. 5. fiat cū lau-
dano et terbētina cpl̄z opti⁹ sicut pri⁹ et pōat sup̄
locū iunctū cū oleo masticio ro. mirtio laudāo.
deūn supponat brachale predictū et nō amoneat

nisi de 4° i 4° ad min⁹. et faceat cū istis localib⁹
in qete et otio p. 40. dies. nec dōz dimitti bracha-
le v̄sq̄ ad curā p̄pletā nisi duz prepaſ emplim et
rendat. solis suppositorijs vtēduz est ad laxāi.
vel cassia. sūz qñ vadit v̄taſ predictis iaz. 4°
p̄plet si volueris p̄ data iterius. s. solidatōe p̄
pot⁹ et p̄ pulueres et p̄ electuaria faciēdo. Mōt⁹
sūt sic. R. plātagis ro. iacee albe et nigre solide
maioris et minoris autētie valeriane caude equine
v̄bene añ. 3. ii. epatice. 3. ii. cinamomi nu-
cismuscate corall. al. et ru. añ. 3. ii. zuccari vel mell
lib. 5. vel qđ suffic. et si addat sumach et radix bru-
sci et qnqneruia plus valebit. vñ vīni decoctōis
radicē brusci valet optie. Duluerez sic facio. R.
mirtilloz cinamomi nucismi. añ. 3. ii. saguarie
desiccate. 3. iiiij. se. plātagi se. portulace añ. 3. iiiij. se.
nasturtij hortulai. 3. i. q̄ malii saporis ē. corallo-
rū ru. 3. j. 5. fiat pul. et apponat zuccaz et dulco-
ret. et def māe quolz die vel altnis dieb⁹ ad quā-
titatē. 3. j. vel. 5. cū vīno q̄ brodia et lubrica solidatōe
ipediunt. vel d̄ puluere facto d̄ radice va-
leriane da cū vīo quotidie. 3. j. vel d̄ radice scro-
fularie vel saponarie vel scolopēdrie. vñ valeria-
na et cauda eq̄na sūt spālia ī hernia crepata siue
itus siue ex. Malij tñ 3° tegni qmēto 186° dicit
q̄ desiccatiua et canterizatia valēt sic nūcipissi et
folia ei⁹ aloe epatic calz acatia thus. Electuaria
sūt zuccaz ro. diarodō abbatis fir⁹ mirtin⁹ dia-
citonitē et caro citonioz diamargaritō diacodō
diadragantuz frigidū. Hernia ventosa curat
cū glūptiuis vētositatis sicut dictū fuit 2° huīns
c. de tipanite et de inflone stōachi dādo dialogō
diacimīn. et faciēdo emplim de ruta bacē lauri
cimino et aniso assis et pipe lōgo calamēto et fur-
ture coctis ī vīno. vel spōgia itingaf in istis et su-
pponat. Maricosa curat cū sero caprino et epi-
thimo sanguinē purgādo melācolicū et floboto
mādo venas et enāndo vel eaz̄ p̄cipiūz es̄hen-
do et torquēdo et insidēdo vel cauterizādo. et resi-
duū cuz medicis desiccatis solūedo. 3. aquo-
sa curat cuz medicis enātinis aquositatis dictis
c. de idropisi: sicut cuz aqua sābuci et cuz agar. et
spicanardi cuz vīno. Hirbalis at et carnosā habet
quenītiā magnā que cū operatōe manuali hñt
fieri. 5°. s. canteriū et incisio sic fiat. In carno-
sa scidaſ pelliſ extērior testiculoz et excarnetur a
carne sup̄flua. deide sic solideſ. R. olibāi aloes
sarcocolle san. dra. añ. terant et vulneri supasper-
gant. vel. R. olibani partē. i. sanguinis draconis
partē. i. calcis nō exticte partē. i. tamē meli⁹ est
vt extiguat añq̄ apponat nisi cauterizare velles
cū ea. Hirbalis curat cū canterijs sup̄ os pectis
et cū elevatōe sup̄pius paulatine. et tunc cū cpl̄o ſti-
ptico et fomētatóe cum resolutis sicut ē origanū
calamētū